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Warszawa, dnia 14.08.2019 roku
Postepowanie nr 2/IAM/2019/08

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamoéwienia

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawe
poszetek Niepodlegtej inspirowanych stylem dwudziestolecia miedzywojennego.

W zwigzku z prosbg o wyjasnienie tresci SIWZ obowigzujagcego w przedmiotowym
postepowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.), Zamawiajgcy wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie nr 1 zadane w dniu 09.08.2019r

Zwracam sie z prosbg o udzielenie wyjasnien czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie
wykonczenia nowej generacji, zamiast obszycia maszynowego? Wykorczenie wg nowej technologii to
wykonczenie termiczne, ktére zapobiega snuciu sig tkaniny a daje wigcej delikatnosci wizualnej.

Ten rodzaj wykonczenia zalecamy takze ze wzgledu na napiety termin realizacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie wykonczenia termicznego.

Pytanie nr 2 zadane w dniu 09.08.2019
Czy prototyp poszetki musi by¢ wykonany w momencie sktadania oferty, czy dopiero po wyborze
naszej oferty?

Odpowiedz:
Nie, do oferty Wykonawca zobowigzany jest zataczyé probke poszetki, ktéra powinna zawieraé

zblizone wymagania okreslone w opisie przedmiotu zamdwienia, ktéry stanowi zatgcznik nr 1 do
SIWZ.

Pytanie nr 3 zadane w dniu 09.08.2019

Czy musimy wraz z oferta przestaé gotowga poszetke z Pafistwa nadrukiem, czy tylko przyktadowy
materiat, z ktérego bytaby wykonana?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z zapisem § 13 pt.2 SIWZ prébka poszetki powinna zawiera¢ zblizone wymagania

okreslone w opisie przedmiotu zamowienia, ktory stanowi zatacznik nr 1 do SIWZ.
Pytanie nr 4 zadane w dniu 09.08.2019
Ostateczny termin dostawy to 30 wrze$nia 2019?

Odpowiedz:
Tak, zgodnie z zapisem § 4 termin realizacji zamdwienia to 30.09.2019 r.
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